CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS
EXISTENTES E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA A

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU
EDITAL 001/2022

1

A CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU torna público a DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS REFERENTE AOS

GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS REALIZADAS EM 03 DE JULHO DE 2022 do CONCURSO PÚBLICO para

preenchimento de vagas existentes – Edital 001/2022.

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓD. CARGO QUESTÃO DECISÃO

002077 ADRIANA DE FÁTIMA DE VITO 000000489653352 005 Procurador Legislativo 22 Indeferido

002077 ADRIANA DE FÁTIMA DE VITO 000000489653352 005 Procurador Legislativo 43 Deferido

001325 ALINE DOS SANTOS BARBOSA 000000439002722 005 Procurador Legislativo 31 Deferido

002767 ARON AIELO SANDOVAL 000000531943707 001 Assistente Administrativo 21 Indeferido

002800 BRUNA DA SILVA MENEZES 000000002113384 005 Procurador Legislativo 43 Deferido

002692 BRUNO DE CARVALHO SILVA 000000490106948 005 Procurador Legislativo 43 Deferido

002510 BRUNO MACHADO DA SILVA 000000047442248 005 Procurador Legislativo 43 Deferido

002942 CAMILA MOREIRA ARROYOS DA MATTA 000000471147576 005 Procurador Legislativo 43 Deferido

003248 CARLOS EDUARDO VENTURA 000000471599748 005 Procurador Legislativo 43 Deferido

000457 CELSO BRUNO TORMENA 000000588628219 005 Procurador Legislativo 31 Deferido

000457 CELSO BRUNO TORMENA 000000588628219 005 Procurador Legislativo 43 Deferido

002830 DEBORA GEA BENEDITO 000000471912852 005 Procurador Legislativo 43 Deferido

001625 ELLEN ANNY MATTOS BERNARDINELI 000000440190988 005 Procurador Legislativo 26 Indeferido

000549 ÉRICO BRENER DA SILVA TORRES 000000460283236 005 Procurador Legislativo 20 Indeferido

000549 ÉRICO BRENER DA SILVA TORRES 000000460283236 005 Procurador Legislativo 22 Indeferido

000549 ÉRICO BRENER DA SILVA TORRES 000000460283236 005 Procurador Legislativo 43 Deferido

000549 ÉRICO BRENER DA SILVA TORRES 000000460283236 005 Procurador Legislativo 48 Indeferido

002624 FABIO FABRIS 000000326908092 005 Procurador Legislativo 43 Deferido

002786 FERNANDA FERREIRA VIEIRA 000000411925064 005 Procurador Legislativo 43 Deferido

002948 FLÁVIO ROSSI MANTOVANI 000000338162914 006 Repórter Legislativo 20 Indeferido

001828 GIOVANNA LIZ NOGUEIRA DOS SANTOS 0000050473760X 005 Procurador Legislativo 43 Deferido

003170 GRACIELLE SILVEIRA PICCIRILLO 000000015293209 006 Repórter Legislativo 8 Deferido

003070 GUILLERMO SANTANA ANDRADE GLASSMAN 000000940211122 005 Procurador Legislativo 43 Deferido

003070 GUILLERMO SANTANA ANDRADE GLASSMAN 000000940211122 005 Procurador Legislativo 43 Deferido

003070 GUILLERMO SANTANA ANDRADE GLASSMAN 000000940211122 005 Procurador Legislativo 48 Indeferido

003270 IGOR MOACIR PEDRO CEZAR 000000405819699 003 Contador 31 Indeferido

003270 IGOR MOACIR PEDRO CEZAR 000000405819699 003 Contador 8 Deferido

003270 IGOR MOACIR PEDRO CEZAR 000000405819699 003 Contador 33 Indeferido

001761 JOÃO PEDRO FRANCO RIBEIRO 000000405819699 005 Procurador Legislativo 39 Indeferido

001761 JOÃO PEDRO FRANCO RIBEIRO 000000405819699 005 Procurador Legislativo 39 Indeferido

001761 JOÃO PEDRO FRANCO RIBEIRO 000000405819699 005 Procurador Legislativo 43 Deferido

001409 JONATHAN JÚNIOR ANTUNES DE OLIVEIRA 000000479713443 005 Procurador Legislativo 20 Indeferido

DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS
REFERENTE AOS GABARITOS DAS PROVAS

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS
EXISTENTES E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA A

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU
EDITAL 001/2022

2

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓD. CARGO QUESTÃO DECISÃO

001409 JONATHAN JÚNIOR ANTUNES DE OLIVEIRA 000000479713443 005 Procurador Legislativo 43 Deferido

001409 JONATHAN JÚNIOR ANTUNES DE OLIVEIRA 000000479713443 005 Procurador Legislativo 45 Indeferido

001409 JONATHAN JÚNIOR ANTUNES DE OLIVEIRA 000000479713443 005 Procurador Legislativo 38 Indeferido

001565 JOSÉ ALBERTO NETO 0000044189382X 001 Assistente Administrativo 17 Indeferido

001565 JOSÉ ALBERTO NETO 0000044189382X 001 Assistente Administrativo 3 Indeferido

001565 JOSÉ ALBERTO NETO 0000044189382X 001 Assistente Administrativo 19 Indeferido

001565 JOSÉ ALBERTO NETO 0000044189382X 001 Assistente Administrativo 21 Indeferido

001565 JOSÉ ALBERTO NETO 0000044189382X 001 Assistente Administrativo 25 Indeferido

001565 JOSÉ ALBERTO NETO 0000044189382X 001 Assistente Administrativo 30 Indeferido

002874 JUDITH BARROSO RODRIGUES 000000399942002 005 Procurador Legislativo 22 Indeferido

002874 JUDITH BARROSO RODRIGUES 000000399942002 005 Procurador Legislativo 43 Deferido

002874 JUDITH BARROSO RODRIGUES 000000399942002 005 Procurador Legislativo 49 Indeferido

002586 JULIANO RENATO CASSAN BONOME 000000329816159 005 Procurador Legislativo 43 Deferido

002586 JULIANO RENATO CASSAN BONOME 000000329816159 005 Procurador Legislativo 31 Deferido

002586 JULIANO RENATO CASSAN BONOME 000000329816159 005 Procurador Legislativo 33 Indeferido

003211 LIDIA CRISTINNA DUTRA MAGESTE 000000012538743 005 Procurador Legislativo 43 Deferido

000040 LIGIA GABRIELA CICIRI DUARTE 000000496262129 003 Contador 12 Indeferido

003125 LILIAN LOURENÇO IAMUNDO COLENCI 000000264499499 001 Assistente Administrativo 17 Indeferido

002082 LUCAS DIGIERI DOS SANTOS 000000556290859 005 Procurador Legislativo 42 Indeferido

002180 LUCAS JOSÉ GODOY RODRIGUES 000000476903208 005 Procurador Legislativo 43 Deferido

000141 LUCIANO BERNARDO 000000221213260 005 Procurador Legislativo 27 Indeferido

000141 LUCIANO BERNARDO 000000221213260 005 Procurador Legislativo 22 Indeferido

000141 LUCIANO BERNARDO 000000221213260 005 Procurador Legislativo 43 Deferido

001488 LUIS FELIPE LEITE DE ARAÚJO 000000000000000 005 Procurador Legislativo 10 Indeferido

001488 LUIS FELIPE LEITE DE ARAÚJO 000000000000000 005 Procurador Legislativo 39 Indeferido

001488 LUIS FELIPE LEITE DE ARAÚJO 000000000000000 005 Procurador Legislativo 43 Deferido

000714 LUIZA SILVEIRA VILHENA 000000436348986 005 Procurador Legislativo 43 Deferido

001123 MAGDA MARIA IZEPPE 000000441285405 005 Procurador Legislativo 43 Deferido

000318 MANOEL COSTA JÚNIOR 000000452587475 005 Procurador Legislativo 43 Deferido

002638 MARCELA REZENDE DE CAMARGO KRZYZANOWSKI 000000395115255 005 Procurador Legislativo 9 Indeferido

002638 MARCELA REZENDE DE CAMARGO KRZYZANOWSKI 000000395115255 005 Procurador Legislativo 43 Deferido

002794 MARCELO CORRÊA TORCINELLI 000000345301092 005 Procurador Legislativo 43 Deferido

003093 MARCELO JOSÉ MENDES SANTIAGO 000000014820122 005 Procurador Legislativo 43 Deferido

000246 MARIA DO CARMO GABRIEL 000000489162277 001 Assistente Administrativo 15 Indeferido

000246 MARIA DO CARMO GABRIEL 000000489162277 001 Assistente Administrativo 11 Indeferido

000246 MARIA DO CARMO GABRIEL 000000489162277 001 Assistente Administrativo 21 Indeferido

000246 MARIA DO CARMO GABRIEL 000000489162277 001 Assistente Administrativo 21 Indeferido

002062 MILTON MAMANI MAMANI 000000628860729 005 Procurador Legislativo 43 Deferido

002062 MILTON MAMANI MAMANI 000000628860729 005 Procurador Legislativo 33 Indeferido

002062 MILTON MAMANI MAMANI 000000628860729 005 Procurador Legislativo 49 Indeferido

001187 PATRICIA DE CASSIA RODRIGUES 000000332233674 003 Contador 20 Indeferido

002873 RÔMULO BLECHA VEIGA 000000386985856 005 Procurador Legislativo 43 Deferido

002873 RÔMULO BLECHA VEIGA 000000386985856 005 Procurador Legislativo 33 Indeferido

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS
EXISTENTES E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA A

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU
EDITAL 001/2022

3

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓD. CARGO QUESTÃO DECISÃO

002868 RONALDO BLECHA VEIGA 000000386985856 005 Procurador Legislativo 43 Deferido

002868 RONALDO BLECHA VEIGA 000000386985856 005 Procurador Legislativo 31 Deferido

002868 RONALDO BLECHA VEIGA 000000386985856 005 Procurador Legislativo 33 Indeferido

003199 SALOMÃO ALI AHMAD WAKED 000000419718849 005 Procurador Legislativo 43 Deferido

002445 SUELI AYAKO NOZAWA 000000018303335 001 Assistente Administrativo 40 Indeferido

002445 SUELI AYAKO NOZAWA 000000018303335 001 Assistente Administrativo 3 Indeferido

002712 THAÍS CRISTINA DE FIGUEIREDO 000000127784189 005 Procurador Legislativo 43 Deferido

000609 VICTOR GARCIA REIGADA 0000040440442X 005 Procurador Legislativo 43 Deferido

000609 VICTOR GARCIA REIGADA 0000040440442X 005 Procurador Legislativo 33 Indeferido

000609 VICTOR GARCIA REIGADA 0000040440442X 005 Procurador Legislativo 49 Indeferido

000734 VICTÓRIA TOLOSA AGUIRRA DEL RIO 000000500852492 005 Procurador Legislativo 43 Deferido

001852 VILMARA CRISTINA ULLIAN 000000426952261 005 Procurador Legislativo 45 Indeferido

001852 VILMARA CRISTINA ULLIAN 000000426952261 005 Procurador Legislativo 46 Indeferido

001852 VILMARA CRISTINA ULLIAN 000000426952261 005 Procurador Legislativo 47 Indeferido

001852 VILMARA CRISTINA ULLIAN 000000426952261 005 Procurador Legislativo 49 Indeferido

001852 VILMARA CRISTINA ULLIAN 000000426952261 005 Procurador Legislativo 48 Indeferido

BOTUCATU, 12 de julho de 2022.

Vereador Rodrigo Rodrigues
Presidente da Câmara Municipal de Botucatu